برای این منظور ابتدا سیاست‌ها، اهداف و اقدامات دولت انگلیس در قبال انقلاب مردم مصر بیان و تحلیل می‌شود.

#### 3-1- مصر

انقلاب 25 ژانویه مردم مصر، در دهم فوریه سال 2011 مقارن با 22 بهمن 1389، با سرنگونی حسنی مبارک اولین گام خود را برداشت. پس از گذشت یک سال و نیم، در یک رقابت تنگاتنگ و در دو مرحله، انتخابات ریاست جمهوری مصر برگزار شد و در نهایت دکتر محمد مرسی عنوان رئیس‌جمهور منتخب مصر را به خود اختصاص داد.